©2016_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Gigabit Ethernet PoE Bridge
  Eigenschaften
Power-over-Ethernet (PSE)
 Adernpaare PoE 1,2 und 3,6
(inline Power)
 Voll kompatibel zu IEEE 802.3af

Datenblatt_ Gigabit Ethernet PoE Bridge Seite 3/3
©2016_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
  Gigabit Ethernet PoE Bridge
Bezeichnung Art.-Nr.
Gigabit Ethernet PoE Bridge, max. 15,4 W
1x RJ-45 10/100/1000Base-T, IEEE802.3af
1x 1000Base-X (SFP-Slot)
inkl. Steckernetzteil
MS400249P
Alternative Versionen
Gigabit Ethernet Bridge
1x RJ-45 10/100/1000Base-T
1x 1000Base-X (SFP-Slot)
inkl. Steckernetzteil
MS400249
Industrial Gigabit Ethernet PoE+ Bridge, max. 30 W
1x RJ-45 10/100/1000Base-T, IEEE802.3af/at
1x 100/1000Base-X (SFP-Slot)
Stromversorgung 2x 44..56 VDC, redundant
Betriebstemperaturbereich -40..+75 °C
MS657099PX
  Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
SFP Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet
850 nm Multimode, 1000Base-SX, LC duplex
MS100200
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet
1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
MS100210
SFP Transceiver BiDi, Gigabit Ethernet
TX: 1310 nm, RX: 1550 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
MS100221A
SFP Transceiver BiDi, Gigabit Ethernet
TX: 1550 nm, RX: 1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
MS100221B
This document in whole or in part may not be duplicated, reproduced, stored or retransmitted without prior written permission of MICROSENS GmbH